2023年 2月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ロ コ ン ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田中 裕輔

（コード番号：3558 東証グロース）

問合せ先 管 理 本 部 デ ィ レ ク タ ー 髙 志 成 俊

 （ TEL. 03-5465-8022）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、2023年 2月 14日開催の取締役会および 2023年 2月 21日開催の RBKJ株式会社取締役会において、

株主優待制度の一部変更を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

  株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、また、当社のサイ

トをご利用いただくことで当社へのご理解を深めていただき、より多くの方々に保有していただく事を目的

として「LOCONDO.jp」でご利用いただけるクーポン券を贈呈してまいりました。

  このたび、弊社連結子会社である RBKJ株式会社で Reebokブランドの日本国内事業を展開することとなっ

たことを受け、より多くの株主様により良い優待制度をご提供するとともに、Reebok ブランドの魅力をよ

り多くの方々にご理解いただく目的で、以下の通り優待制度を変更させていただくことと致しました。

２．株主優待制度変更の内容

 （１）現状の株主優待内容

保有期間 保有株式数 優待内容 基準日 有効期限

1年以上継続 100株以上 200株未満 1回分

15%OFFクーポン

最大 45,000円引き
2月末日 翌年 5月 31日

200株以上 500株未満 2回分

500株以上 1,000株未満 5回分

1,000株以上 10回分

※ 保有期間 1年以上継続とは、毎年 2月末日を権利確定日として、2月末日現在、前年 8月 31日現在、およ

び前年 2 月末日現在の全ての株主名簿に同一の株主番号で 100 株以上の保有を記載されていることといた

します。

※ 対象は「LOCONDO.jp」です。

（２）変更後の株主優待内容

保有期間 保有株式数 優待内容 回数 基準日 有効期限

－

100株以上 300株未満 Reebok 15% OFFクーポン

（最大 50,000円引き）

1回分

2月末日 翌年 5月 31日

300株以上 500株未満 Reebok 20% OFFクーポン

（最大 150,000円引き）

2回分

500株以上 1,000株未満 Reebok 25% OFFクーポン

（最大 300,000円引き）

3回分

1,000株以上 Reebok 30% OFFクーポン

（最大 500,000円引き）

4回分

2

※ 対象は「reebok.jp」及び Reebok直営店で、(1)定価商品（セール品は対象外）、(2)販売開始後 2週間以上

経過したものに限り使用可能です。

※ 株主優待内容は、毎年 2月末日現在の保有株式数に応じて贈呈いたします。

（３）贈呈の時期

毎年 5月にお送りする予定です。

３．株主優待制度の変更時期

2023年 2月末日を基準日とする株主優待制度から変更いたします。

以上